
OBWIESZCZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia28 lutego 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości zarządzenia Wojewody Lubuskiego w 
sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r., 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018r., poz. 4, 130 i 138) podaje się do publicznej wiadomości:

ZARZĄDZENIE
 WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa 
Lubuskiego

Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018r., poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017, poz. 2096 oraz z 2018r., 
poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. W porozumieniu z Komisarzem Wyborczym w Zielonej Górze ustala się liczbę 

radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Lubuskiego.

§ 2. W skład Sejmiku Województwa Lubuskiego wchodzą radni w liczbie 30.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie 

obwieszczenia w każdej gminie.

  

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

Id: 1F0AD752-CC50-480F-92BC-A2F4F925A62E. Podpisany Strona 1




